

OGGETTO:
COMMITTENTE:

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA
ALLA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' COMUNALE DI
RAGGIANO DAL KM 1+100 AL KM 2+300 E DI PORTAJANO
Comune di Camerino (MC)

Data, 14/05/2021

IL TECNICO
Geom. Gianfranco Carimini

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
1 19.13.004.00	<u>LAVORI A MISURA</u> Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. SOMMANO m²xcm	34'560,00	2,17	74'995,20	2.399,85	
2 19.14.065.01	Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail. Fornitura e posa in opera di barriere metalliche-guardrail rette o curve, su terreno, su opera d'arte o con funzione di ... articolari di cui al capitolato speciale d'appalto. Barriere in acciaio di classe H2 su manufatto - laterale bordo ponte SOMMANO m	15,00	218,04	3'270,60	119,70	
3 19.18.013	Sbanchinamento di cigli stradali in terra. Sbanchinamento del ciglio stradale in terra compreso l'onere della rimozione dei segnaimiti, degli ettometri e della loro ricollocazione ... riprofilatura dei cigli e l'allontanamento a rifiuto del materiale di risulta, nonché per la segnaletica regolamentare. SOMMANO m	3'600,00	1,59	5'724,00	194,62	
4 NP1	Fresatura e sistemazione in loco materilae fresato. Fresatura a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spessori di pavimen ... del piano stradale. Compreso e compensato ogni altro onere necressario per dare la lavorazione eseguita a regola d'arte SOMMANO m2 Parziale LAVORI A MISURA euro TOTALE Euro	12'980,00	2,04	26'479,20	389,40	
				110'469,00	3.103,57	
					3.103,57	2,8%